OBIADY i KOLACYE

po cenach umiarkowanych. Za dobre wina i szybką usługę poręczam.

OBWIESZENIE.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi,

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości tabelę listów zastawnych w Łodzi Seryi I, II i III wylosowanych w dniu 2 (14) grudnia 1887 r. w oddzielnej odbicie z domieszczeniem na te same numery listów zastawnych poprzednio wylosowanych a dotąd do opłaty nie przedstawionych. Za Prezesa, Dyrektor R. Fluster. 1610 Dyrektor biura: A. Rosicki.

Teatr VARIETE.

Psy morskie

Jeszcze tylko trzy poranki

Poleca wypożyczalnie książek polskich, ruskich, niemieckich i francuskich ciągle zasilaną wychodzącymi nowościami.
1597—3—1

### Общество Взаимнаго вспоможенія Прикащиковъ г. Лодзи

честь имѣть довести до свѣденія гг. Членовъ, что въ субботу 26 Декабря 1887 (7 Января) 1888 устроень будетъ въ концертномъ залѣ Фогеля танцовальный вечеръ и покорнѣйше просить гг. Членовъ пожаловать въ помѣщеніе Общества, находящееся на Завадской улицѣ N. 437 въ домѣ Байбуса въ лѣвомъ флигелѣ на 1-омъ этажѣ для полученія вводныхъ билетовъ не позже 19 (31) Декабря с. г.

Помѣщеніе открыто ежедневно съ 1—2 час. по полудни и съ 7—9 часовъ вечера.

Примѣчаніе: Гг. Члены могутъ вводить и постороннихъ лицъ но не иначе какъ за предварительнымъ заявленіемъ Комитету.

### Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy Subjektów Handlowych w Łodzi

ma honor podać do wiadomości Pp. Członków, iż w sobotę dnia 26 grudnia 1887 (7 stycznia 1888) odbędzie się w sali koncertowej Vogla wieczorek tańcujący, i uprzejmie prosi Pp. Członków o łaskawe zgłoszenie się do biura Stowarzyszenia, znajdującego się w domu Bajbusa przy ulicy Zawadzkiej Nr. 437 po odbiór kart wejścia, najpóźniej do 19 (31) grudnia r. b.

Biuro otwarte codziennie od 1—2 po poł.